

Estalagem Do Mar na Maderze - opinie i ceny 2024



Madera to z pewnością dobry wybór na tanie wakacje. Ta portugalska wyspa na Atlantyku jest znana ze swoich imponujących górskich krajobrazów, gęstych, zielonych lasów laurowych oraz spektakularnych klifów i nadmorskich widoków. Wakacje na Maderze to idealna mieszanka przygody, relaksu i kultury, idealna dla każdego, kto pragnie doświadczyć czegoś więcej niż tylko tradycyjnego wypoczynku na plaży. Bardzo dobry 4* Estalagem Do Mar z malowniczym widokiem na ocean będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks w atrakcyjnej cenie.

Zobaczcie też inny hotel na [Maderze na tanie wakacje](#)




Tanie wakacje na Maderze

Dzień na Maderze można rozpocząć od wędrowki po jednym z licznych szlaków trekkingowych, które prowadzą przez malownicze scenerie – od wybrzeża aż po górskie szczyty. Szlaki Levada, które są systemem kanałów wodnych, oferują unikalne trasy przez nieskażone krajobrazy, idealne do odkrywania miejscowej flory i fauny. Po aktywnym dniu warto odwiedzić stolicę wyspy, Funchal, gdzie można zanurzyć się w bogatej kulturze i historii Madery. Znajdziecie tu urocze, wąskie uliczki, historyczne budynki, a także lokalne targi i sklepy, gdzie sprzedawane są tradycyjne wyroby, takie jak haft maderski czy wyjątkowe wino maderskie.

Na wczasy na Maderze wybierzecie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży. Więcej o ofercie i możliwych

terminach dowiedziecie się, po kliknięciu w poniższy link 

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy 



Portugalia / Madera / Sao Vicente

Estalagem Do Mar

★★★★★

📅 03.02.2024- 17.02.2024 (14 dni)

📍 Warszawa, Katowice, Poznań (+1)

🍽️ śniadania i obiadokolacje

🌐 Itaka

Bardzo dobry **8.0**
50 opinii

👁️ 3.5 ●●●○
346 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2799 zł/os.

od **2 829 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz najtańszą ofertę](#)

[Sprawdźcie gdzie wybrać się na wakacje all inclusive kiedy kupić i co wybrać](#)

Udogodnienia w Estalagem Do Mar

Hotel Estalagem Do Mar, położony na północnym wybrzeżu Maderskiej wyspy w gminie São Vicente, znany jest z pięknych widoków na Ocean Atlantycki. Jest to idealne miejsce dla osób szukających niedrogiego zakwaterowania w São Vicente. Hotel oferuje swoim gościom pokoje i apartamenty z zapierającymi dech w piersiach widokami na ocean, a także restaurację, bar i baseny. Jest to świetna baza wypadowa do odkrywania atrakcji Madery.



Estalagem Do Mar atrakcje

Hotel znajduje się w pobliżu popularnych atrakcji, takich jak Jaskinie São Vicente i Centrum Wulkanizmu oraz Laurissilva of Madeira. Na miejscu znajdziecie basen, brodzik dla dzieci, basen kryty, jacuzzi, mały plac zabaw dla dzieci. Z pewnością jest to idealne miejsce do wypoczynku i relaksu. Dla miłośników aktywności na świeżym powietrzu dostępne są korty tenisowe na zewnątrz oraz sala fitness. Jest też sauna, basen dla dzieci i bar przy basenie.



Estalagem Do Mar opinie

Hotel Estalagem do Mar jest atrakcyjnym wyborem dla osób poszukujących komfortowego zakwaterowania na Maderze, oferując zarówno relaks, jak i różnorodne opcje aktywności. Większość gości ceni hotel za jego lokalizację, widoki, czystość i przyjazny personel.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. wakacje.pl